
第 41回千葉県腎臓病看護研究会中止のお知らせ 

 

2022年 8月吉日 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。新型コロナウイルスの感染拡大の

影響が続いており、早期の収束を祈るばかりです。 

さて、2022年 9月 18日（日）に開催予定でした第 41回千葉県腎臓病看護研究会

を中止いたすことになりましたのでご案内申し上げます。WEB開催も検討いたしまし

たが、各施設様で逼迫した状況にあり研修に時間が割きにくい時期かと思われます。

社会状況も鑑みて、充実した内容で開催できる様、半年後の 2023年 3月頃に延期

することに決定いたしました。尚、延期後の具体的な開催日時・会場等に関しましては

2023 年 2 月頃に改めてご案内いたします。皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

      

 

千葉県腎臓病看護研究会 代表幹事  

聖隷佐倉市民病院 総看護部長 内田 明子 

       共催：  鳥居薬品株式会社 

バクスター株式会社 

グランメイト株式会社 


